令和２年５月１８日

中学部保護者 様

兵庫県立神戸聴覚特別支援学校

中学部

中学部の分散登校について

中学部の分散登校日（登校可能日）について、下記の通りお知らせいたします。

 １ 登校可能日（中学部）  ５月 ２８日（木）

 ２ 登校時刻         ９：３０

 ３ 下校時刻        １１：３０予定

 ４ 登校に不安・心配を感じる場合

   感染の不安・心配を理由に登校できない生徒については、課題の指示等の方法等、

   配慮いたしますので、遠慮なく学級担任等にご相談ください。

 ５ 持ち物

   通学カバン、筆記用具、連絡帳、上靴、お茶、ハンカチ、ティッシュ、

宿題、各種提出書類、健康観察表、メモ帳（家にあるものでかまいません）

  ６ 主な内容（予定）

      ９：３０～ 中学部集会／班員顔合わせ

９：５０～ 朝のＳＨＲ（ｼｮｰﾄ・ﾎｰﾑ・ﾙｰﾑ）

     １０：００～ 「オンライン教室システム『Zoom』」実施に向けた説明

１１：００～ 帰りのＬＨＲ（ﾛﾝｸﾞ・ﾎｰﾑ・ﾙｰﾑ）

１１：３０～ 下校予定

  ７ 諸注意

    ・登校前の検温をお願いします。マスクを着用して登校してください。

  ・上記期間中は、出欠を取りません。感染に不安を感じ、登校を見合わせる場合も、

欠席扱いにはなりません。個別に対応いたしますので、担任までご相談ください。

 ・登校可能日の設定と併せて、登校日以外の日に「オンライン教室システム『Zoom』」を

使ってご家庭とつながる時間を作ろうと検討中です。５月２８日（木）は、学校のiPad

やパソコンを使って、それに向けた説明を行う予定です。開始日や時間等、詳細が決ま

りましたら、後日改めてお知らせいたします。